8513-12

ПРОЕКТ

подготовлен рабочей группой
ко второму чтению

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2012 №

О принятии Закона Пермского края "О реализации
отдельных полномочий Пермского края в области
охраны и использования объектов животного мира, не
отнесенных к охотничьим ресурсам и водным
биологическим ресурсам"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О реализации отдельных

полномочий Пермского края в области охраны и использования объектов

животного мира, не отнесенных к охотничьим ресурсам и водным

биологическим ресурсам".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края для

подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих